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Nowe, przełomowe składniki aktywne, cyklicznie
pojawiają się na rynku. Jeśli zastanawiacie się, jaki z
nich zdominuje rok 2022 odpowiadamy - będzie to
Ksantohumol. Jak działa ta unikalna substancja,
czemuwarto po nią sięgnąć i na jakie działanie może
liczyć wasza skóra odpowiada nasz ekspert - drMarta
Błażewicz.
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PROXNodmieni twojąpielęgnację
- poznajmocKsantohumolu!
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Pani doktor, czy w zaciszu własnego domu mamy możliwość realnie
przeciwdziałać procesom starzenia skóry?
Oczywiście, że możemy im przeciwdziałać i zdecydowanie powinniśmy to
robić. Pacjenci nie doceniają roli jaką właściwa pielęgnacja odgrywa w
zachowaniu doskonałej kondycji skóry na dłużej. Podstawę stanowią tu dwa
ʧlary - prawidłowe oczyszczanie cery oraz dobór kosmetyków na bazie
sprawdzonych i skutecznych składników aktywnych odpowiadających
potrzebom naszej skóry.

Ten artykuł czytasz w ramach bezpłatnego limitu
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Czy może nam Pani polecić rozwiązanie, które będzie strzałem w
przysłowiową dziesiątkę?Słyszałam, że niedawno pojawiła się u pani w
DerClinic marka, z której kosmetyków korzysta Pani osobiście?
Zgadza się. Na naszej pielęgnacyjnej półce w recepcji zagościły innowacyjne
produkty PRO XN, wśród których mam swoich dwóch faworytów. Nim jednak
przejdę do szczegółów kilka słów skąd w ogóle taki wybór. PRO XN jako
pierwsza marka na świecie wykorzystała w składzie swoich kosmetyków
kompleks Ksantohumolu.
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Ta unikalna substancja od lat stanowiła przedmiot badań naukowych. Jak się
okazało jest ona nie tylko naturalnym, niezwykle silnym silnym
antyoksydantem, dzięki czemu skutecznie spowalnia procesy starzenia, ale
jednocześnie działa m.in. przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie co jest
niezwykle istotne dla osób zmagających się z poważnymi problemami
skórnymi.

Jak silnie działa na naszą skórę Ksantohumol?
De facto jest to najsilniejszy znany nam dotąd antyoksydant. Jego moc
szacowana jest na aż 30 razy skuteczniejszą od witaminy C. Aż trudno uwierzyć,
że ta unikalna substancja jest pozyskiwana z kwitnącej rośliny chmielu.

Po jakie produkty PRO XN sięga doktor we własnej łazience?
Zdecydowanie po Antioxidant Therapy, czyli serum o skoncentrowanej
formule. Kosmetyk ten łączy moc kompleksu Ksantohumolu z innymi
składnikami aktywnymi, działając komplementarnie przeciwstarzeniowo na
cerę i przywracając prawidłową ʧzjologię skóry. Serum zapewnia nam
intensywną ochronę antyoksydacyjną zapobiegając uszkodzeniom komórek
naskórkowych wywoływanym przez wolne rodniki. Jednocześnie przywraca
naturalną barierę lipidową oraz funkcje ochronne skóry. W efekcie zapobiega
nadmiernej utracie wody ze skóry utrzymując właściwy poziom jej nawilżenia.
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Dodatkowo zawartość ekstraktu olejowego z lawendy wspiera procesy odnowy
komórkowej i regeneracji skóry. Pozostałe składniki aktywne wpływają na
zmniejszenie napięcia mięśniowego co przeciwdziała zmarszczkom mimicznym
i wygładza skórę, a także stymulują syntezę lipidów naskórka aktywując
„mikrobiotyczną tarczę" skóry.

Komu poleca doktor ten kosmetyk?
Serum polecam szczególnie osobom, które borykają się z problemami
typowymi dla skóry wrażliwej, suchej i szorstkiej, a nawet w przypadku AZSoraz
ŁZS, łuszczycy, czy trądziku różowatego. Będzie ono także idealnym
rozwiązaniem jeśli nasza cera wykazuje brak sprężystości i elastyczności.
Dodatkowo ksantohumol sprawdzi się w przypadku nierównego kolorytu skóry
i przy tendencjach do rumienia. To także niezastąpiony produkt uzupełniający
po kuracjach kosmetologicznych i medycyny estetycznej, który intensywnie
podtrzymuje ich efekty. Dla maksymalizacji efektu łączę także serum z
kosmetykiem do oczyszczania, który pozwala przygotować skórę w pełni na
działanie składników aktywnych.

Czy oczyszczanie na prawdę ma tak kluczowe znaczenie?
Tak. Oczyszczanie to etap, który zdarza nam się czasami nawet pomĳać. Mało
która z nas może powiedzieć, że nie zdarzyło jej się nigdy położyć spać w
makĳażu. Niestety dla naszej skóry to katastrofa. Dlatego powtórzę,
oczyszczanie to absolutny urodowy "must have"! Jednak jego prawidłowe
przeprowadzenie zależy od kilku czynników. Pamiętajmy o tym, że dla
zdrowego naskórka kluczowe znacznie ma warstwa rogowa, która opiera swoje
działanie o barierę lipidową. Środki do oczyszczania potraʧą naruszyć warstwę
rogową poprzez nadmierne usuwanie ze skóry tłuszczy. Stąd sucha i
podrażniona skóra, na którą wiele osób skarży się po myciu twarzy. Dlatego
dobry kosmetyk oczyszczający musi uzupełniać lipidy i taką rolę spełnia
właśnie PRO XN Recovery Cleansing Oil. Dodatkowo kosmetyk wspomaga
regenerację skóry i uzupełnia warstwę rogową w kwasy tłuszczowe. Jego lekka
formuła oparta została o masło shea oraz skwalan, działający zmiękczająco i
okluzyjnie przez co chroni skórę przed utratą wilgoci. Z kolei kompleks
Ksantohumolu, wspomaga ochronę antyoksydacyjną komórek oraz łagodzi
stany zapalne.

Więcej informacji nawww.derclinic.ploraznawww.proxn.eu
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